
 

 
Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna 

U.O. Mobilità professionale personale ATA 

Responsabile :  Maria Alda Veneziano    Tel. 051/37.85.230                       Referente : Paola Passini   Tel. 051/37.85.238 

e-mail   ragbil.bo@g.istruzioneer.it 

 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel.  051/37851      

e-mail  usp.bo@istruzione.it   PEC csabo@postacert.istruzione.it  Sito web  http://www.bo.istruzioneer.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il proprio decreto prot. n 5946 del 26/05/2015 con il quale è stata approvata in via 

definitiva la graduatoria provinciale per la mobilità professionale del personale   ATA - 

profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

CONDIDERATO che in tale graduatoria è inserita con riserva al posto n. 3 la sig.ra Bernardoni 

Maria Rosa in attesa di esito di contenzioso pendente innanzi al TAR di Bologna; 

VISTA   la nota prot. n. 1607 del 17/02/2016 dell’USR Emilia Romagna – Ufficio I - con la quale 

si autorizza lo scioglimento della riserva in applicazione della sentenza TAR-ER n. 

1011/15 con la quale è accolto il ricorso proposto dall’interessata; 

 

 

 

D E C R E T A  : 

 

 

 

1) E’ sciolta positivamente la riserva con la quale la sig.ra Bernardoni Maria Rosa, nata il 

07/02/1953, era inserita al posto n. 3 della graduatoria provinciale per la mobilità 

professionale del personale   ATA - profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 

allegata al decreto dello scrivente prot. n. 5946 del 26/05/2015. 

 

 

. 

                                                IL DIRIGENTE 

 -   Dr. Giovanni Schiavone - 

 

 

 

 

Al Direttore Generale dell’USR Emilia Romagna – SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici dell’Ambito territoriale di Bologna – LORO SEDI 

Alle OO.SS. Comparto Scuola – LORO SEDI 

All’Albo - SEDE        

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000152.10-03-2016


		2016-03-10T11:43:01+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




